1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2021.02.01
40
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

01.02.2021
№

40

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 25.04.2014 № 206

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях совершенствования муниципального управления, формирования, подготовки и эффективного использования резерва управленческих кадров администрации Красноармейского района Чувашской Республики администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Красноармейского района  от 25.04.2014 № 206 «О формировании, подготовке и использовании  резерва управленческих кадров Красноармейского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Красноармейского района от 14.08.2018 № 339, от 23.05.2019 № 311), следующие изменения:

1)  подпункт 3 пункта  2.4 Порядка формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Красноармейского района Чувашской Республики (приложение № 3) изложить в следующей редакции:

«3)  трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой  договор (контракт) заключается впервые;».

2) приложение № 2 «Состав Комиссии при главе администрации Красноармейского района по формированию, подготовке и использованию  резерва управленческих кадров Красноармейского района», изложить в следующей редакции:

«Состав Комиссии при главе администрации Красноармейского района по формированию, подготовке и использованию  резерва управленческих кадров Красноармейского района

	Кузнецов А.Н.

	- глава администрации Красноармейского района, председатель комиссии;

	Григорьева С.А.

	- заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник  отдела образования, заместитель председателя комиссии;

	Петрова А.Г.
	- главный специалист-эксперт отдела организационно-контрольной и кадровой работы, секретарь комиссии;

	Артемьев Л.И.
	-  начальник отдела юридической службы;

	Васильева Е.В.

	- начальник – главный бухгалтер МБУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения»;

	Иванов В.Ю.

	- заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник  отдела организационно-контрольной и кадровой работы;

	Козлов И.М.
	- начальник отдела КУ «Центр занятости населения» Чувашской Республики Минтруда Чувашии в Красноармейском районе, депутат Собрания депутатов Красноармейского района

(по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава администрации

Красноармейского района

А.Н. Кузнецов

PAGE